2021 年６月 15 日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 保谷 尚登

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 塩野 和志

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

アスリード・ストラテジック・バリュー・ファンド及びアスリード・グロース・インパク

ト・ファンドによる当社株式に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

アスリード・ストラテジック・バリュー・ファンド及びアスリード・グロース・インパク

ト・ファンド（以下「公開買付者ら」といいます。）による当社株式に対する公開買付けに

ついて、2021 年６月 14 日付けで、公開買付者らが金融庁のＥＤＩＮＥＴ（電子開示）にお

いて公告を行い、買付け等の期間及び決済の開始日が下記１及び２のとおり変更されてお

りますので、お知らせいたします。

記

１．買付け等の期間

（変更前）

2021 年４月 28 日（水曜日）から 2021 年６月 14 日（月曜日）まで（30営業日）

（変更後）

2021 年４月 28 日（水曜日）から 2021 年７月９日（金曜日）まで（49 営業日）

２．決済の開始日

（変更前）

2021 年６月 21 日（月曜日）

（変更後）

2021 年７月 16 日（金曜日）

なお、詳細につきましては、ＥＤＩＮＥＴ（https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）に

てご確認下さい。

以上

https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/